[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	118

	п.г.т. Андра

	О награждении Благодарственным письмом главы городского поселения Андра

     В соответствии с Решением Совета депутатов поселения от 14 сентября 2016 года  № 27 «Об учреждении Благодарственного письма главы городского поселения Андра», на основании заключения комиссии по наградам при администрации городского поселения Андра (протокол от 06.04.2017 года № 2), в связи с празднованием 50-летия со дня образования Обособленного структурного подразделения Няганский почтамт УФПС Ханты-Мансийскому АО – Югра филиал ФГУП «Почта России»:
1. Наградить Благодарственным письмом главы городского поселения Андра:

       1.1. За плодотворное сотрудничество, тесное взаимодействие при решении социально-экономических вопросов и в связи с празднованием 50-летия со дня образования Няганский почтамт УФПС Ханты-Мансийскому АО – Югра филиал ФГУП «Почта России»:

 -  Няганский почтамт УФПС Ханты-Мансийскому АО – Югра филиал ФГУП «Почта России» в лице Крутовой Веры Александровны.
       1.2. За добросовестный труд, ответственное отношение к работе, вклад в социально-экономическое развитие поселение и в связи с с празднованием 50-летия со дня образования Няганский почтамт УФПС Ханты-Мансийскому АО – Югра филиал ФГУП «Почта России»:
      - Журавлеву Виталину Петровну – начальника ОПС пгт.Андра;

      - Тухбаеву Елену Владимировну – оператора ОПС пгт. Андра;

      - Тухбаеву Екатерину Алексеевну – оператора ОПС пгт. Андра;

      - Коваль Наталью Аликовну – почтальона ОПС пгт. Андра.

     2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра (www.andra-mo.ru).
     3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                          О.В. Гончарук